PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua  Frederico Dias Batista, 172 – CEP 18380.000 – Ribeira SP. Fone: 15.3555.1149 - CNPJ 46.634.325/0001-27
www.ribeira.sp.gov.br - e-mail: gabinete@ribeira.sp.gov.br, administração@ribeira.sp.gov.br

DECRETO Nº 33 DE 31 DE JULHO DE 2023

“Declara luto oficial pelo falecimento de Aparecida Rodrigues Pires Marques,
mãe do secretário de assuntos jurídicos do Município de Ribeira, Olavo Alan
Marques.”

ARI DO CARMO SANTOS, Prefeito Municipal de Ribeira, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições e em conformidade com o disposto no artigo 71, IV da Lei Orgânica
do Município de Ribeira,

D E C R E T A:

Artigo 1.º É declarado luto oficial no Município de Ribeira, pelo período de um
dia, contado da publicação deste Decreto, em sinal de pesar pelo falecimento de Aparecida
Rodrigues Pires Marques, mãe do secretário de assuntos jurídicos do Município de Ribeira,
Olavo Alan Marques.

Artigo 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeira, 31 de julho de 2023.

http://www.ribeira.sp.gov.br/
mailto:gabinete@ribeira.sp.gov.br